xc&lAq,stztœ

-
.wxk, i b.-f. tt'
' -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO#
'

Y (4) *2 coçivtctc yà vryc ys yCl p .
.* e

p*
. *@

LEI N.0 5.141, DE 31 DE AGOSTO DE 2009. ,

l

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
crédito especial no valor de R$ )

,

150.000,00.1 l
l

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA
, Prefeito Municipal de Montenegro.Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanci

ono a seguinte

L E l :

Art. 1.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valorD  de R$ 150
.000,00 (cento e cinquenta miI reais), com a seguinte classificaçâok .,ï orçamentéria:

12 FAp
01 Fap !
09 previdência Social

,272 previdência do Regime Estatutério0031
previdência Social Servidor - Regime Pr6prio

2121 Fap
3.3.91.39.00.00.00.00 Outros serviços de terceiros -  Pessoa Juridica -

Operaçöes intraorçamentàrias

Art. 2.o Para cobertura do crédito especial
, autorizado pelo art. 1 . r 'servirà de recurso a reduçâo da dotaçâo orçamentéria n.O' 12

.01 .og.272.ooa1 .2121 .a.a.:o.gj .tic.c().cc.coy j .

Art. 3.Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçâo. '

j GAsjxE-r: oo pqEygjyo uuNjcjpAu (;g MoN-rENEoRo
, om aj deagosto de 2009

.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

j '
j '
j ryugjuu; yo s

jsrjym1
,1 prefeito nicipal
.

'

1
j w#>
j ERENI MAcj szul-czEwsKl, '
' Secretària-G aI.1
i
! .
1
j '
'i
il,, '

''pûE (R:j0!, p0i !!j$()f: $4Lk6 kIp!!''1
1 x:jl'ljllzù lI;)p! ,)$ jrrt
1 .

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594

1